- Libet praeter ea, quae dicenda sunt speculariter, conformiter de sanctis revelationibus Johannis in Apocalypsi ostensis, a praemissis non alienis, quaedam referre. Ipse enim Johannes post visionem specialiter ecclesiis et earum angelis, id est episcopis, exhibitam, sanctum stilum suum vertit ad generalem ecclesiae universalis statum describendum a temporibus apostolorum usque ad secundum Christi adventum, in sexto et septimo capitulis, quem statum nomine septem sigillorum signavit...* nr 260/67
- Lingua decanit hodie...* nr 409
- Littera occidit... Hoc est dicere quod semper tenere sensum litteralem...* nr 281/6
- Llentulus rodem Rzijmyanin, pisarz Pilatow, Osweczonemu senatovi posdrovyenye. Naschych czasow wsczedl yest czlovijek...* nr 412
- Loca ortusque stellarum fixarum et mansiones lune verificati per venerabilem magistrum Albertum de Brudzewo, astronomum preclarissimum Cracoviae...* nr 965/14
- Loca stellarum fixarum ad annum Christi 1464 completum sic reduxi ego, Gregorius Polonius [sic!] de Cracovia: Radices Alphonsi, per quas ultimo loca stellarum fixarum fuerunt verificata...* nr 222/1
- Locuturo michi pro honore horum sicuti carissimorum ita desideratissimorum virorum, illud primum menti occurrit etc...* nr 280/11
- Locuturo mihi de praesentis sacratissimae diei Spiritus Sancti solemnitate...* nr 260/3
- Locuturus in conspectu clarissimorum virorum... verba inquam scripta I Petri 2... Sequamini vestigia eius. Prestantissimi patres... Unum esse omnium magistrum et doctorem...* nr 280/44
- Locuturus pro honore... licenciandi... assumpsi... Ad Gal. VI... Instruite in spiritu. Prestantissimi patres... Quantum sint instructores populorum reipublice...* nr 831
- Locuturus pro laude et recommendacione insignis viri domini licenciandi... assumpsi verbum... Math. VII [, 17]... Arbor bona bonos fructus facit. Venerabiles patres... Quemadmodum scribit ille venerandus doctor... Lactancius...* nr 653
- Locuturus pro subveccione presentis domini licenciandi... assumpsi... Luce XVII... Ite et ostendite vos. Prestantissimi patres... Immensa bonitas Dei...* nr 832
- Loquebatur recte. Marci 7o [, 35]. – Dicunt mathematici: rectum est...* nr 209/1
- Lucas Anthiocensis natione Sirus...* nr 258/1
- Lucas Anthiocensis. Huic epistolae praeponitur prologus, in quo proceditur per hunc mundum...* nr 258/1
- Lux est orta novitatis...* nr 413
- Ma w to wierzyć człek wszelaki...* nr 416
- Magister reverende! Postquam predicacione tua legem Dei doces...* nr 462/14
- Magistri mei... Audita determinacione philosophica... et hoc per verba... Boecii ex quinto De consolatione metro ultimo sic inquirendo: In sublime feras animum. Pro cuius thematis introduccione...* nr 415/14

- Magistris non inclinavi aurem meam. Proverbiorum. – Quid est hoc, carissimi, quod lex divina vobis proponitur, nec auditur, multotiens timor Dei incutitur, nec curatur...* nr 876/46
- Magistrum metue. Hec verba scribit venerabilis Katho...* nr 205/15
- Magnificat anima mea Dominum [Lc 1, 46]. – Creator omnium Deus, iustus et misericors...* nr 876/67
- Magnificencie vestre dirigo certos articulos super terras Mazovie...* nr 278/2
- Magno opere diligerem si divina cooperante gratia sufficerem emergentibus obviare scismatibus...* nr 462/24
- Maiestate evangelica edocti novimus discipulos Salvatorem requisisse...* nr 260/76
- Maioribus debetur honor, verba sunt Apulei phylosophi famosissimi... Venerabiles doctores... Secundum beatum Ambrosium in Exameron...* nr 489/21
- Maioribus debetur honor, verba sunt Apulei pro licenciatura dominorum presentium assumpta. Venerabiles magistri. Quia encia nolunt male...* nr 489/20
- Maius Dei gracia princeps veris, florum dominus et heres et nature magister universis ...* nr 326/1
- Maius quidem, Beatissime pater, me nunc onus subisse interligo...* nr 322/1
- Mali a bonis separari penitus non possunt. Ieronimus in librum Iudicum monet me...* nr 883/8
- Mamy wszyćcy k temu się dziś brać...* nr 438
- Manifestum est, quod principaliter quamquam instrumentaliter in eternam beatitudinem...* nr 462/8
- Manucente nos infalibili...* nr 260/37
- Maria abiit in montana. Reverendi patres et domini. Clarius iam edocuit nos presentis evangelii recitatio...* nr 230/14
- Maria decus Virginum...* nr 447
- Maria, mater Dei...* nr 448
- Mariae, genitricis Dei...* nr 449
- Mario, matko Syna Bożego...* nr 451
- Mars in estate auget calorem, in hieme et vere facit siccitatem et pluvie paucitatem...* nr 626/15
- Martini (?) wabelung auf den Morgen dar nach Schne...* nr 282/37
- Maryja, czysta dziewice...* nr 452
- Maryja, panno czysta...* nr 453
- Maryja, panno szlachetna...* nr 454
- Mater Anna...* nr 456
- Mater Christi atque virgo...* nr 457
- Mater Ihesu Maria, reverendi patres et fratres carissimi, ut gratiam Paracliti impetemus, mentem nostram indigentem, miti corde sublevemus, claram lucem refulgentem iugi prece prerogemus...* nr 623/11
- Mater sancta...* nr 458
- Materiam presentis acti prosequendo quadruplicito membro iuxta precessorum meorum laudabilem consuetudinem...* nr 313/7

- Matheus ex Iudea sicut in ordine...* nr 256/9
- Mathias Drevitius Episcopus Premisliensis ac regni Poloniae Vicecancellarius eximio ac eruditissimo viro domino Adae de Bochen medicinae professori regio physico salutem d. – Libellum dialogon apoloyce...* nr 11/1
- Matthaeus cum primo...* *Hic est secundus prologus. Qui dividitur in duas partes. Nam primo autor huius evangelii manifestatur, secundo auctoritas sui evangelii declarantur...* nr 72/4
- Matthaeus de Cracovia certiore facit conventum...* nr 460/12
- Matthaeus ex Iudaea...* *Hic est primus prologus beati Hieronymi, qui proponitur evangelio Matthaei. Qui quidem prologus secundum Lynam dividitur in quattuor partes...* nr 72/4
- Mavors o Davidicus...* nr 444/1
- Mea exultat anima...* nr 463
- Medice, cura te ipsum [Lc 4, 23]. – Sicut ait [vel: dicit beatus] Gregorius in prima parte sui Pastoralis capitulo secundo, nemo est qui cordium vulnera...* nr 476/9
- Melior est dies mortis die nativitatis Eccl. IIIIo [7, 2]. – Quamvis homines letantur communiter die nativitatis et tristantur die mortis...* nr 876/9
- Memor pater, o Hyacinthe...* nr 464
- Memoria capitur quattuor modis. 1. Pro virtute memorativa principali...* nr 670
- Memoriale tuum in generatione et generationem, ait eximius prophetarum. Huius memorialis in sacro ordine minorum ab eius inicio factorum...* nr 289/1
- Meretur iuste omnipotentis celsitudo in primis, quorum acciones suscipere, cuius nature super omnes prophecias mundi et qui dum voluit naturam...* nr 445/5
- Mesyjasz, wierny Chrystus nasz...* nr 465
- Meus cibus est... opus eius [Io 4, 34]. – Qui vult alicui gravi digne et meritorie servire...* nr 876/37
- Mękę Bożą spominajmy...* nr 467
- Michael Wratislaviensis bonarum artium magister, Maioris Collegii artistarum studii Cracoviensis collegiatus, spectabili viro Joanni Haller consuli Cracoviensi salutem dicit. Non possum abduci, humanissime Joannes, quin tibi gratificer plurimum qui summam...* nr 474/4
- Migravit baro natus ex (de) semine claro...* nr 183
- Miłuj, miła, miłuj wiernie...* nr 511
- Mirabilia testimonia tua Domine [Ps 118, 129]. – In omnibus operibus tuis mirabilis est Dominus...* nr 876/69
- Mirabilis facta est sciencia tua [Ps 138, 6]. – In actu presenti tria per ordinem sunt facienda. Primo divini auxilii invocacio est peragenda...* nr 205/39
- Mirans stupet en natura...* nr 63/10
- Misereor super turbam Mt. VII [Mc 8, 2]. – Omnipotens deus sanctus fortis terribilis, bonus, benignus et misericors et si non equit ministerio angelorum...* nr 876/49

- Misereor super turbam. Marci 8o [, 2]... – Quamvis misericordia sit multum ope-rosa... nr 205/25*
- Miserere mei Domine, fili David Mt. XV [, 22] et secundum aliquarum ecclesiarum et presertim Romane ritum legitur in hodierna die sacro officio... nr 21/4*
- Missae sunt epistolae per veredarios, qui per omnes provinciae discurrentes veteres litteras novis nuntiis praevenirent. Verba haec scripta sunt Esther 8 [, 14]. Et satis spiritualiter intellecta competunt proposito libro. Et ut melius sensum spiritualem intelligere valeamus, litterae sensum sive historiae primo videamus... nr 21/1*
- Missus est angelus... et nomen virginis Maria [Lc 19, 41]. – Aeternus pater, tremendus, amandus et colendus... nr 876/61*
- Mysterium iustitiae habundat in gloria. 1 Cor. III. – Et si regio propheta dicente omnia... nr 489/22*
- Mnie pirwej styczeń dzieją... nr 946*
- Mocne Boskie tajemności... nr 517*
- Mocny Boże z wysokości... nr 616*
- Mocz boga oczcza, madroszcz syna, mylosch ducha suantheogo... nr 971*
- Mocz boga oycza y szyna mądroszcz a dar ducha svyatego... nr 971*
- Modicum plora super mortuum quoniam requievit [Eccli 22,11]. Venerabiles magistri et domini, quemadmodum nos docet communis cursus hominum ex hoc mundo egredencium... nr 205/26*
- Modicum plora super mortuum. Eccl. XVIII. Quamvis pagani et barbari immoderate caros suos deplangunt... nr 876/50*
- Modum arismetrarum gnaro intuitu sub tropicis editum rationibus minucias attente rimando tria intima nitibus universalialia supponente duarum... nr 445/1*
- Moneta est aurum vel argentum signatum... nr 487/3*
- Montes Gelboe nec ros nec pluvia veniant super vos [2 Reg 1, 21]... nr 260/46*
- Mors illi ultra non dominabitur, Ad Romanos 6 [, 9]. – Quamquam vas electionis archiepiscopi et doctor gentium beatissimus Paulus apostolus et doctor gentium ad litteram verba proposita de Christo protulerit... nr 427/10*
- Mos est et magna laude dignus... verba inquam scripta I Petri 2... Sequamini vestigia eius... Prestantissimi patres... Unum esse doctorem et magistrum... nr 280/45*
- Mos est ut nostis patres conscripti... pro recommendatione huius insigni viri... I Petri 2... Subditi estote. Prestantissimi patres... Sacrorum canonum pagina... nr 733*
- Motus astrorum girancium in signifero tenere etatis rimarunt magistri attenda ratione tria intelligentes nempiam unum supponentes de equinocciali polis recte emmentibus m... in summitate lacione ibidem assidua phebum obliqua lacione ordinate nitente variare summitatem cenith capitum... nr 445/7*
- Moyse sanctus et tamquam solitudinis amicus interne contemplationis intuitu ingressus interiora deserti... nr 460/8*

- Multi antiquorum propter ignoranciam in loyca in inexcusabiles errores inciderunt. Hanc propositionem scribit Commentator super Phisicorum. In qua propositione duo notantur: primum est ipsius loyce dampnabilis et nociva impericia...* nr 477/10
- Multi enim sunt vocati, pauci vero electi. Haec verba Domini originaliter scribuntur Matthaei XX Capitulo [, 16] et transumptive leguntur in praesentis dominicae evangelio. – Reverendissimi in Christo patres et domini, ac diversarum facultatum magistri et doctores egregissimi. – Quia dogma sequens gloriosi doctoris beati Augustini...* nr 233/11
- Multipharie clementiam propiciationemque [...] Etsi superioribus paulo diebus...* nr 272/3
- Multitudinem orbium caelestium...* nr 487/1
- Multorum Deo militare cupientium immo et militantium...* nr 260/89
- Multorum tam clericorum quam laicorum querela est non modica...* nr 460/9
- Mundamini, qui fertis vasa Domini, Isaye 52. – Domini mei, quam terribile et execrabile sit eos, qui in misterium Dei vocati sunt in mundam et reprehensibilem vitam ducere...* nr 288/4
- Mundi huius inferioris contingencie ex ea cum dispositione... anno domini Christi 1478, secundo post bissextilem currente, die secundo mensis Julii...* nr 473/1
- Na poczathku slova mego prosza szoby na pomocz boga...* nr 971
- Nach dem der Almechtige, evige Goth nach Ausdruckung der heyligen Schuft [recte: Schrift]...* nr 292/4
- Nas wszech nadziejo przemiela...* nr 539
- Nascitur purpureus flos...* nr 84/3
- Nastał nam dzień wesoly Narodzenia bożego...* nr 540
- Nasz pan Jezus Krystus, wiedząc, eże ludzie...* nr 367
- Natura est principium et causa movendi...* nr 316/9
- Nature humane condicionem dum attendimus... Sciencia canonica... in verbo thematici assumpti appellatur Fecit cenam magnam [Lc 16]. Nam ipsa regit affectum...* nr 270/5
- Ne graventur nimium per studium scolares...* nr 881
- Ne in huius sacratissimae caeli Reginae festivitate, quae omnium sanctorum Mariae optimam...* nr 260/3
- Ne ingratitude viciū cuius pro dolor apparicio cepit exordium cum velut benefactorum immemor, absque scitu tuo, clarissime doctor Gerardi, magister de Hammit... Dispone igitur almanach modo solito...* nr 626/5
- Ne tradas bestias [recte: bestiis] animas confitentes tibi ... [Ps 73, 19]. – Verba ista possunt esse Ecclesie, cuius est orare Deum pro omnibus fidelibus...* nr 223/8
- Nedum omnium angelorum agmina, nedum omnium humanorum corda...* nr 260/3
- Nemo profecto arbitrari debeat litteras eorumque omnium disciplinas apud Grecorum antiquissimos primum extitisse floruisseque...* nr 474/10
- Nescit homo finem suam Eccl. IX [9, 12]. – Quamvis nullus dubitat quin ipsum mori oportet...* nr 876/10

- Nescit homo finem suum. Eccl. 9. Venerabiles magistri et domini. Ex quo nullus...*
nr 205/28
- Neumonde: Hornung Sontag nach d'heiligen Konig...* nr 282/39
- Nicht eyn cleyne clage ist undir vil menschin...* nr 460/9
- Nicolaus Abstemius natus est in Prussia in insula...* nr 341/8
- Nie wybiraj, junochu...* nr 950
- Nihil magni in hoc mundo evenire dicunt philosophi...* nr 282/41
- Nihil tuleritis in via, Lucae. 10 [9, 3]. – Venerabiles patres, magistri ac domini! Cum Paulus, vas electionis, astruat, quod unicuique datur manifestatio spiritus ad utilitatem...* nr 876/5
- Nil nisi divinum sapit... scribit venerabilis Alanus primo in De Antiruffino. Reverendi magistri et domini. Quia modo per dominum Johannem...* nr 63/26
- Nisi poenitentiam egeritis omnes simul peribitis. Haec verba Domini scribuntur originaliter Lucae XIII capitulo [5] et transumptive in Decreto de Poenitentia distinctione prima, capitulo: Serpens antiquus. – Reverendissimi patres et fratres in Christo carissimi. – Quia cum omnem poenitentiam nostram ratio quotidianorum dierum poscat augeri...* nr 233/14
- Nitor inclitae claredinis...* nr 543
- Niżli siądziesz do stołu, masz umysł sprostować...* nr 529
- Nobilis atque pia...* nr 544
- Nobis diem dat orbita...* nr 545
- Noli flere. Luce VII. – Reverendi magistri... Curis ne prementibus assiduis...* nr 876/59
- Nolite esse prudentes apud vosmet ipsos. Ad Rom. XII [Rom 12, 16]. – Fratres mei, in visceribus Redemptoris nostri diligendi. Quoniam sit oportuna spiritualis prudentia et divina sapientia...* nr 876/6
- Nolite secundum faciem iudicare [Io 7, 24]...* nr 260/42
- Nolite timere adversitates carnis titillationes...* nr 260/131
- Nolumus vos ignorare de dormientibus, ut non contristemini, sicut et ceteri, qui spem non habent. Haec verba originaliter scribuntur prima ad Thessalonicenses IV [13] et transumptive in Decreto, causa XIII, quaestione secunda, capitulo: Quam praeposterum. – Reverendi patres et fratres in Christo carissimi! Quia sicut experimur, mundana felicitas multis amaritudinibus est respersa...* nr 233/15
- Non absurdum videri potest...* nr 260/37
- Non contendas adversus hominem... fecerit [Prv 3, 30]. – Si non est iuxta Salomonis sententiam adversus singularem personam sine causa legitima contendendorum...* nr 876/42
- Non corruptibilibus auro... et incontaminati [1 Pe 1, 18-19]. – Flens dico et verba fundens lacrimas deduco...* nr 876/47
- Non debet absurdum videri si post aliquot summarias propositiones...* nr 260/105
- Non debet superfluum videri si insereatur huius materie...* nr 260/52

- Non enim iudicavi me scire aliquid inter vos nisi Jesum Christum et hunc crucifixum, I Ad Corinthios 2. Magnus doctor gentium et veritatis predicator ad tertium usque caelum raptus archangelis divinis illustratus...* nr 474/6
- Non est contempnenda et abicienda animarum maxime in purgatorio existentium fidelium memoria... I Mach. [5, 16]: – Convenit ecclesia magna... – Hec verba dixerunt Iudei omnes tempore Machabeorum compacientes illis, qui obsessi erant...* nr 223/8
- Non est discipulus super magistrum [Lc 6, 40]. – Ignorancia que est mater cunctorum errorum in laicis videtur intollerabilis...* nr 460/34
- Non est dubium ab inspiratione Spiritus Sancti procedere omnis boni...* nr 260/85
- Non est ita ordo apud Graecos, qui integre sapiant...* nr 258/3
- Non est ita ordo. Ad commendationem huius operis Ieronimus praemittit prologum...* nr 258/3
- Non est opus valentibus medico [lub: medicus] sed male habentibus Math. IX [, 12]. Transsumptive III causa de pe di. III adhuc instant circa medium ca... etiam deum. Quia ut dicitur in corpore canonum de pe. d. II. C. Adam, quod Adam prothoplastus primus homo a deo creatus fuit...* nr 493/13
- Non existimat serenissimus princeps dominus Kazimirus Poloniae rex, ut iuxta legationem...* nr 531
- Non ignorant divinarum litterarum solliciti scrutatores...* nr 260/39
- Non improvide placuit quibusdam conscientiosis inquirere...* nr 260/105
- Non incassum discipulus ille quem diligebat Ihesus in cena super pectus eius recubuit...* nr 260/32
- Non inutile videtur aliquid tractare...* nr 260/52
- Non licet tibi habere uxorem fratris tui. – Sic virginitatis exemplum, pudicie titulus et scribitur Marci VI [, 18]. Augustinus libro I^o de verbis...* nr 325/12
- Non sic impii, non sic [Ps 1, 4] etc. Nota propheta dixit bis: non sic, non sic et cetera...* nr 261/1
- Non verbis, beatissimus pater, verum amaris lacrimis benignissimas sanctitatis tue accedimus pulsare aures...* nr 931/1
- Nota diligenter. Nota, si in auctoritatum expositionibus...* nr 883/11
- Nota propter distinctionem librorum ad quos remittit tabula infrascripta...* nr 312/2
- Nota quod dyabolus habet novem veras filias, quas genuit cum uxore sua...* nr 611/2
- Nota recapitulationem totius libri Physicorum. Primo ergo notandum, quod in toto libro Physicorum determinatur de ente mobili in generali... Primus liber habet quattuor tractatus, primus tractatus docet modum procedendi in scientiis...* nr 26/2
- Nota, queritur, utrum unus, qui est in captivitate et qui cito deberet decollari...* nr 318/3
- Nota, quod quatuor requiruntur condiciones ad hoc, quod aliquid sit universale...* nr 883/37
- Nota, quod Ysaie XLIXo dicitur: dedi te in lucem gentium ut sis salus mea usque ad extremum terre, quod de sancto Paulo bene potest intelligi...* nr 288/18

- Nota, quomodo secundum canonem debeant iniugi certe penitencie pro peccatis, quomodo pro singulis peccatis penitencia sit iniungenda non uno modo vel variis... nr 288/12*
- Nota, si vis scire breviter, in quo signo et in quo gradu luna singulis diebus fuerit, scias primo... nr 25/3*
- Nota, si vis scire breviter, in quo signo et in quo gradu Luna singulis diebus fuerit, scias primo... nr 171/1*
- Nota. Sciencia yconomica est necessaria bonis et malis. Bonis per expergenciam est necessaria... Yconomica. Iste est liber secundus in ordine inter libros sciencie moralis ... nr 608/4*
- Notandum de frequentacione sacramenti Eucaristie, quod non solum sacerdos, sed omnis christianus, scilicet sobrie, iuste vivens in hoc seculo, separari non debet ex quacumque causa vel accione impediri a frequenti communione... nr 72/3*
- Notandum est quod scientia De somno et vigilia est distincta a scientia De sensu et sensato... nr 670*
- Notandum est. Organum olfactus est quaedam subtilis cartago... nr 670*
- Notandum est: Rethorica differt... nr 325/1*
- Notandum, quod hec sciencia versatur circa ens, ideo partes huius sciencie accipiuntur secundum divisionem entis... nr 282/21*
- Notandum: quaedam salutationes inveniuntur optativae salutis: Regum VIIIo – Salve rex, quaedam gratiae: Apostolus – Grata vobis et pax... nr 287/22*
- Notantur iniuriae, praeiudicia ac dampna infrascripta... nr 48*
- Notat beatus Thomas, quod a quo fruitur vel ut obiecto... nr 489/2*
- Notitiam, circa quam humana versatur ratio, trifariam partitam esse comperimus, sunt namque et generabilia et corruptibilia nonnulla... nr 474/11*
- Notum sit omnibus scire volentibus ad mei devenisse noticiam, qualiter quidam frater Iohannes Falkenberg Ordinis Predicatorum, legens in theologia Cracoviae... nr 460/16*
- Nova nunc oritur stella... nr 550*
- Novit ille quem cordis secreta non latent quam ardenti desiderio feror in profectum virorum religiosorum... nr 260/20*
- Nunc Dabienses domini... nr 551*
- Nunc restaret commendare nostrum baccalariandum... occurrit michi, quod scribit... Boecius prosa secunda quarti De consolacione dicens: Quid enervacius ignorancie cecitate. In quibus verbis condiciones ignorancie... nr 63/30*
- Nunc restaret nostrum determinantem recommendare... videtur mihi sufficere... dicere modo illud Kathonis: Scire aliquid laus est. Cum enim ut ex sua nunc responsione et determinacione patuit... nr 63/31*
- Nuptiarum Christi et ecclesie propositum, quod divinitas in vetusto eternitatis conclavi clausum tenuit... nr 230/20*
- Nuż wy, bielscy [dębscy] panowie... nr 551*
- O amica pudica dei... nr 552*
- O Barbara, quae despoliaris... nr 553*